ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.07.2024 г.				 № 124/528

Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области, руководствуясь частью 3 статьи 50 Закона Рязанской области от 05 августа 2011г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Установить время безвозмездного предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям для встреч с избирателями – не более двух часов.
	2. Помещения  для  проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами помещений по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения  на время,  установленное территориальной избирательной комиссией Спасского района Рязанской области, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, уполномоченным представителям, избирательному объединению для встреч с избирателями.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области					Н.А. Куприянова